
PEČOVATELKY
HUSTOPEČE
... aby vaši blízcí mohli zůstat doma

Dobrý den, těší nás, že se poznáváme!

Jsme zkušené pečovatelky s dlouholetou praxí 
v péči o seniory a nemocné v Hustopečích. 
Snažíme se poskytnout našim klientům nejen
odbornou péči, ale také podporu a důstojnost
v jejich každodenním životě. Nabízíme individuální
přístup a kvalitní péči v pohodlném domácím
prostředí každému, kdo se o sebe dlouhodobě
či krátkodobě nedokáže postarat sám. 

Co pro vás můžeme udělat?
pomoc při úkonech osobní hygieny
v domácnosti uživatele

Pečovatelská služba je poskytována za úhradu, která je stanovena dle §6 
prováděcí vyhlášky MPSV č. 505/2006 Sb. k zákonu o sociálních službách 
(zákon č. 108/2006 Sb.) v platném znění, a schválena Radou města Hustopeče.

pomoc a podpora
při podávání jídla a pití

pomoc při oblékání
a svlékání

nákup
(doporučujeme online nákupy)

pochůzka (donáška léků, vyřizování 
záležitostí na poště nebo na úřadech)

doprovod (k lékaři, na úřady, 
instituce, zájmové aktivity a další)

drobný úklid a běžná údržba
domácnosti

poradenství dle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách

Kontakt:
Pečovatelská služba Hustopeče

www.hustopecovatelky.cz

Klára White, vedoucí služby
tel.: 702 207 313

white@hustopece.cz 

Jsme tu pro kohokoliv z vás!

Pomáháme seniorům, kteří se ocitli v těžké 
situaci tím, že ztratili nějakou schopnost.

Pomáháme osobám se zdravotním postižením, 
protože člověk nemusí být starý, aby potřeboval 
naši pomoc.

Pomáháme osobám s chronickým 
onemocněním nebo po hospitalizaci či úraze.

Pomáháme rodinám s dítětem, matkám 
na rizikovém těhotenství, rodinám s dítětem 
s postižením nebo rodinám, do kterých se narodí 
tři a více dětí současně.

Můžeme vám
nějak pomoci? 

Ozvěte se!


